
Terça-feira
20 de Dezembro de 2022
13 - Ano X - Nº 5218 Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MENDNEU2Q0FFMDHCOTYZM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

  
Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA N.º 769/2022 

DE 20/12/2022 

 

 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, 

JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do 

artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL, 

 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora pública municipal JOSÉ JEFERSON DA 

CONCEIÇÃO SILVA, inscrito no CPF/MF sob nº 057.639.854-35, investido no cargo de 

Analista de Controle Interno, lotado na Controladoria Geral do Município de Palmeira dos 

Índios/AL, para exercer a função gratificada de MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE 

DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E SINDICÂNCIA, cumulativamente 

com seu cargo, percebendo a FG – 05, conforme §§ 2º e 3º, do artigo 28, da Lei Delegada nº 

2.124, de 08 de maio de 2017 c/c a Lei nº 2.328/2020 de 01 de abril de 2020. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.    

 

Palmeira dos Índios/AL, em 20 de dezembro de 2022 

 

 

 

JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 

 

 

 

 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 

 

 

 

 

 


